Протокол общего собрания членов СНТ «Луч-2» проводимого в очной форме

18.06.2020 года

Место проведения собрания: прилегающая территория к зданию СНТ  «Луч-2»

Дата проведения собрания: 18.06.2020г.

Время начала собрания: 11:00

Время окончания собрания: 12:13

Секретарь собрания:  Блохина Н.Н.

Председатель собрания: Валеева Е.Н.

Приняло участие в собрании членов СНТ: 16 членов СНТ

Всего членов СНТ: 323

Кворум: отсутствует.

Повестка дня собрания:

1. Отчет правления СНТ «Луч-2» за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

2. Отчет ревизионной комиссии за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Утверждение Устава СНТ «Луч-2» в соответствии с Федеральным Законом № 217 от

27.07.2017.

4. Утверждение приходно-расходной Сметы и финансово-экономического обоснования на

2020-2021 годы.

5. Выборы правления, председателя правления, ревизора СНТ «Луч-2»

6. Разное.

Итоги собрания:

Ввиду отсутствия кворума на общем собрании членов СНТ «Луч-2», принято решение о

проведении общего собрания членов СНТ по указанной повестке в очно-заочной форме.

Определить период проведения собрания в очно-заочной форме по указанной повестке в

период с 04.07.2020 по 04.07.2020 года.

Приложение:

Лист регистрации участников собрания.

Председатель собрания:

_____________________________________________________/_______________________/

                                                                                                                              М.П.

Секретарь собрания:

_____________________________________________________/_______________________/